1

PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ

TRƯỜNG MN PHƯƠNG NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai thực hiện bổ sung kinh phí tăng lương,

phụ cấp lương trong năm 2023, của Trường Mầm non Phương Nam

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-TBTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách , tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài Chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số QĐ số 03/QĐ-PGDĐT ngày 03/01/2023 “V/v giao dự

toán kinh phí tự chủ năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số QĐ số 05/QĐ-PGDĐT ngày 03/01/2023 “V/v điều

chỉnh giảm và cấp kinh phí không tự chủ năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số 1909/QĐ-PGDĐT ngày 15/12/2023 của phòng Giáo

dục và Đào tạo "V/v bổ sung kinh phí tăng lương, phụ cấp lương trong năm 2023"

Căn cứ Quyết định số 240/QĐ-MNBS ngày 20/12/2023 của trường mầm

non Phương Nam "V/v bổ sung kinh phí tăng lương, phụ cấp lương trong năm

2023"

          Hôm nay, vào hồi 15h30’ ngày 20/03/2023, Trường mầm non Phương Nam

thực hiện kết thúc niêm yết công khai bổ sung kinh phí tăng lương, phụ cấp lương

trong năm 2023 của Trường mầm non Phương Nam.

1. Thành phần:

- Toàn thể CB, CC, VC, NV  của trường mầm non Phương Nam gồm: 38

người

   Tổng số có mặt: 38 người

-  Chủ trì: Nguyễn Thị Thanh Huyền             - Chức vụ: Hiệu Trưởng

- Đại diện CĐ: Vũ Thị Phiên                         - Chức vụ: Chủ tịch CĐ

- Đại diện Ban TTND: Tăng Thị Lan         - Chức vụ: TB- TTND

- Đ/c: Nguyễn Thị Hà                 - Chức vụ: Thư ký

- Đ/c: Nguyễn Thị Nhiệm                               - Chức vụ: Kế toán

2. Nội dung:

          - Tiến hành lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai bổ sung kinh phí

tăng lương, phụ cấp lương trong năm 2023 theo Quyết định số 240/QĐ-MNBS

ngày 20/12/2023.

- Trong Thời gian niêm yết công khai kể từ ngày 20/12/2023 đến ngày

20/03/2024 không có cá nhân hay tổ chức nào có ý kiến về nội dung niêm yết

công khai thực hiện công khai bổ sung kinh phí tăng lương, phụ cấp lương trong

năm 2023 của Trường mầm non Phương Nam.

   Việc tiến hành niêm yết công khai được kết thúc vào hồi 16h00’ cùng

ngày. Biên bản niêm yết được đọc lại cho những người có mặt nghe, thống nhất

nội dung và ký nhận.

Biên bản lập thành 02 (hai) bản, 01 bản kế toán lưu, 01 bản gửi đ/c Chủ trì.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỞNG BAN TTND CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thị Thanh Huyền

Tăng Thị Lan

Vũ Thị Phiên

KẾ TOÁN

THƯ KÝ

Nguyễn Thị Nhiệm

Nguyễn Thị Hà